АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Кондинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «11» июня 2021 года

	                                    № 137

	пгт. Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 26 ноября 2020 года №202 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Мортка, с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 57-оз от 06.07.2005 года «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 30 октября 2020 года) администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 26.11.2020 года №202 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
   	 1.1.Пункт 3 раздел 1 подпункт 9 изложить в новой редакции:
«9) лица не старше 35 лет, постоянно проживающие в сельской местности, окончившие профессиональные образовательные организации и образовательные организации высшего образования, работающие в сфере сельскохозяйственного производства, в бюджетной сфере в сельских населенных пунктах.
  	  2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
           	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]           	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

[bookmark: sub_1000]
	Глава городского поселения Мортка

	                      А.А.Тагильцев